关于2012年春季浦东新区教师继续教育选修课程招生的通知

各中小学、幼儿园（含职校、民办学校）及有关教育单位：
根据学期初的精品课程和试点课程的开班申报，以及刚刚结束的其它类课程申报评审结果，本学期开设教师继续教育选修课程共87 门，供教师选择（每位教师“十二五”期间，需获得区级选修学分8分，其中，专业和通识各4分）。现将《2012年春季浦东新区教师继续教育选修课程招生计划》（见附件1）发给你们，请各校及时组织相关教师选报课程。有关事项通知如下：
一、招生对象
 “十二五”教师职务培训对象（2015年12月31日以后退休的教师 ）
二、招生办法
1．由于“十二五”师干训管理系统需要进一步改进、升级，暂时不能提供在线服务，所以本学期的区级选修课程的报名采取书面（纸质）申报的办法进行招生、录取。
2．请各校下载《2012年春季浦东新区教师继续教育选修课程招生计划》，根据本学期开设课程情况结合学校工作安排进行纸质填表申报，即填写《2012年春季浦东新区教师继续教育选修课程各校报名情况汇总表》（见附件2）。
注：表中培训编号的填写，可进入基础平台中查询各教师的师训号字段。若有不详，可参见上学期期末发布的《各校师训专管员进行基础平台数据维护的紧急通知》（http://jfy.pudong-edu.sh.cn/Web/PDJFY/65022-650000005028.htm）。
4．请各校务必在3月8日前，将盖章后的《2012年春季浦东新区教师继续教育选修课程各校报名情况汇总表》送交至浦东教育发展研究院教师专业培训部教务处（浦三路385号1120室奚老师收）。并同时将 《2012年春季浦东新区教师继续教育选修课程各校报名情况汇总表》电子稿发至培训部教务处邮箱jfyjwc2012chun@126.com（本邮箱仅用于此次报名工作）。
5．特别提醒：由于是纸质报名，报名录取将根据学校盖章的《汇总表》书面稿送达的先后时间进行登记，并按照先登记先录取的原则进行录取，录取满员后，后面所报名的教师将不再安排其报名的班级学习。是否有调剂机会，将视整个报名结果情况才能决定。
6．各课程的开始日期、结束日期、星期几上课已定，原则上不再做调整，课程中间的几次上课日期，由任课教师首次上课时告知。安排在教发院惠南院区上课的课程，如需用多媒体设备的，请任课教师自备笔记本电脑。
7．课程的课时数，在审核时略有微调，现每半天按5课时计。本通知招生的课程为区级选修课程，请勿与市级共享课程的报名混淆。
附件1：《2012年春季浦东新区教师继续教育选修课程招生计划》
附表2：《2012年春季浦东新区教师继续教育选修课程各校报名情况汇总表》
上海市浦东教育发展研究院教师专业培训部
　　　　　　2012年2月29日